BHV-Jugendquali 2014

MA Runde 1 Turnier 5
Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

%, BHY

Gastmannschaft

Bayerischer
Handball-Verband

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 TSV Trostberg 3 3 0 0 65:35 +30 6:0
SG SHV/UHC Salzburg 3 1 1 1 41:45 -4 3:3
ESV Rosenheim 3 1 1 1  39:47 -8 3:3
TSV Brannenburg 3 0 0 3 36:54 -18 0:6

zuruckgezogen am 08.04.2014
zuriickgezogen am 21.04.2014

o g b wWwN

Spielleiter-Kontaktadresse
Schreiner, Heiko, Alte Poststr. 17, 96479 Weitramsdorf, Tel.:
09567/2970020, heiko.schreiner@bhv-online.de

nu .Dokument 013, erstellt am 11.07.2024 18:21 | Seite 1 von 1

So. 04.05.2014 10:00
11:00
12:15
13:15
14:30
15:30

Hallenverzeichnis
280415

280415
280415v
280415
280415 v
280415
280415v

TSV Trostberg

TSV Brannenburg

TSV Brannenburg

SG SHV/UHC Salzburg
ESV Rosenheim

TSV Trostberg

Trostberg, Alois-Bock-Halle

Jahnstral3e 5, 83308 Trostberg

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

V] ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

ESV Rosenheim

SG SHV/UHC Salzburg
ESV Rosenheim

TSV Trostberg

SG SHV/UHC Salzburg
TSV Brannenburg

21:7
10:13
12:18
14:21
14:14
23:14



