

BHV-Jugendquali 2014

MA Runde 1 Turnier 5

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TSV Trostberg	3	3	0	0	65 : 35	+30	6 : 0
2	SG SHV/UHC Salzburg	3	1	1	1	41 : 45	-4	3 : 3
3	ESV Rosenheim	3	1	1	1	39 : 47	-8	3 : 3
4	TSV Brannenburg	3	0	0	3	36 : 54	-18	0 : 6
5	zurückgezogen am 08.04.2014							
6	zurückgezogen am 21.04.2014							

Spieleleiter-Kontaktadresse

Schreiner, Heiko, Alte Poststr. 17, 96479 Weitramsdorf, Tel.: 09567/2970020, heiko.schreiner@bhw-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 04.05.2014 10:00 280415	TSV Trostberg	ESV Rosenheim	21:7
11:00 280415 v	TSV Brannenburg	SG SHV/UHC Salzburg	10:13
12:15 280415	TSV Brannenburg	ESV Rosenheim	12:18
13:15 280415 v	SG SHV/UHC Salzburg	TSV Trostberg	14:21
14:30 280415	ESV Rosenheim	SG SHV/UHC Salzburg	14:14
15:30 280415 v	TSV Trostberg	TSV Brannenburg	23:14

Hallenverzeichnis

280415 Trostberg, Alois-Böck-Halle
 Jahnstraße 5, 83308 Trostberg

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegrenzt
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen